in iacob. et cecidit in israel. Et
¶ x. tribuū que ex multitudine supbe erāt. cō-
tra iudāz.

sciet omnis populus effraim. et

habitantes samariaz in superbia
¶ quia plures q̄ beniamin. z iuda. vel quia cō-
iuncti rāsyn z assirus.

et magnitudine cordis dicentes
¶ infirmi fragiles qui z sicomori. ¶ fortibus.
Lateres ceciderunt: sed quadris

¶ ecclesias nostras. ¶ sicut fatu-
as. infructuosos. i. et fatuos.

lapidibz edificabimus. sicomo-
¶ sicut. phylisium. rāsyn. z syri. ¶ quas
cōtere. dominus. vnde. vidi impiū super exalta-
tum.

ros succiderunt: sed cedros im-
¶ propheta cōtra assirios et rāsyn. ¶ exaltabi-
murabimus. Et elenabit dominus

¶ secularis sapiēcie in quo cōsistebat effraim.
¶ sennacherib. ¶ assirios.

hostes rāsyn super eum. z inimi-
¶ belli. ¶ que scilicet debellauit iudam.

cos eius i tumultū vertet. Sy-
ria ab oriente et philistūm ab oc-

cidente. et deuorabunt israel toto

ore. In omnibus his nō ē auer-

sus furor eius: sed adhuc manus

eius extenta. z populus nō est re-

uerfus ad percutientem se. et do-

minum exercituum non exquisie-

runt. Et disperd̄z dominus ab isra-

el caput et caudam incuruantem

et deprauātem in die vna. Lo-

geus z honorabilis ipse est ca-

put: z propheta docens menda-

ciū ipse ē cauda. Et erunt qui

beatificānt populū istum sedu-

centes. z qui beatificantur p̄eci-

pirati. Propter hoc super adole-

centulis eius non delectabitur

dominus. et pupillozum eius et

viduarum non miserebitur: quia

omnis hypocrita est et nequam.

et vniuersum os locutum est stul-

ticiam. In omnibus his non est

auerfus furor eius: sed adhuc ma-

nus eius extenta. z populus nō

est reuersus ad percutientem se.

Succensa est enim quasi ignis i-

pietas i vepres ipsos z spinā vo-

rabit. et succendetur in densitate

saltus. z conuoluetur in supbia

sumi. In ira domini exercituum

conturbata est terra. et erit popu-

lus quasi esca ignis. Vir fratri

suo non parceret. et declinabit ad

dexteraz z securiet. z comedet ad

sinistram. et nō saturabitur. vnus

quisq̄ carnem brachij sui: vorā-

bit: manasses effraim. et effraim

manassen. et ipsi contra iudam.

In his omnibus nō est auerfus

furoz eius: sed adhuc manus ei

us extenta.

despectiue de iuda z
beniamin. Lateres
ce. reges iude infirmi
sez inbecilles i manus
hostium. Sed cum
subingati fuerint no-
bis: quadris lapidibz
edificabimus. et for-
tibus et bellicosis p̄i-
cipibus populus mu-
niemus.

Cedros. Sali-
cet inuitabiles ex vo-
bis principes p̄ficiat
mus eis.

Syriam ab o-
bor p̄phete. Hoc
est quod supra dixit
Sciet omnis effraim
q̄ scilicet adduc̄z do-
minus syriam ab ori-
ente que ante amica-
et philistūm ab occi-
do factū est quā-
do sennacherib cepit
syrios z phylisios. z
cum illis irruit in de-
cem tribus.